položka č. 2 - powerbanka - prosím o uvedení počtu barev při tisku a
vysvětlení "tisk po celém obvodu" . Myslíte tím tisk po obou stranách?

Odpověď: Bylo upřesněno v aktualizovaných specifikacích: potisk po obou stranách jednobarevný.

položka č. 5 - kovová dóza pro prvňáky - výraz "dóza" odpovídá vizitkáři
nebo obalu na karty? Počet barev na tisk je kolik prosím?

Odpověď: Jedná se o kovovou krabičku, požadované rozměry jsou ve specifikaci upřesněny. Potisk bude jednobarevný.

položka č. 11 - fleecová deka - tisková technologie výšivka na tento jemný
materiál není zcela vhodná, dojde tím k vytvoření děr z druhé strany či
vytvoření tzv.plechu, čímž předmět znehodnotíte

Odpověď: Prosíme o dodržení specifikace.

položka č. 13- osuška sportovní - výšivka v jakém rozměru? a jak vypadá
prosím logo? Dále upozorňujeme, že čím větší výšivka, tím tvrdší je celkový
výsledný efekt osušky. Tento předmět se většinou řeší tiskem.

Odpověď: Logo je nahráno v dokumentech výzvy jako logo na deku (jedná se o stejné logo). Rozměr výšivky by se měl pohybovat kolem šířky motivu 18 cm, případně můžete nabídnout dle vlastních zkušeností tak, aby nedošlo ke znehodnocení osušky.

položka č. 14 - ručník - celoplošná ražba přes rozměr 30x45 cm? Jak vypadá
logo? Pro tuto technologii je to nerealizovatelný náklad (podlimitní)

Odpověď: Prosíme o dodržení specifikace.

položka č. 19 a 20 - antibakteriální gely - upozorňujeme, že se nepřidává
barvivo na výsledek efekt růžové, jelikož jde o dezinfekční prostředek. Dále
prosím o logo, abychom mohli zhodnotit vytvoření etikety.

Odpověď: Z předchozích nákupů máme zkušenost se zabarvenými gely. Prosíme o dodržení specifikace. Logo opět můžete použít uvedené logo na deku.

položka č. 21 - ponožky - jaké je jednobarevné logo, které bude použito na
vetkávání

Odpověď: Jedná se o logo přiložené pod názvem Logo na deku. Bude v rastrovém provedení po celé ponožce.

položka č. 22 - originální švýcarský nůž - výrobce hlásí již třetí měsíc
výpadek ve výrobě, tudíž dodávky zboží jsou značně zpožděny a proto nelze
zaručit dodání ve lhůtě

Odpověď: Pokud by nešlo z důvodů výpadků ve výrobě výrobek dodat, řešili bychom to podle aktuální dostupnosti alternativou nebo zrušením položky.
